



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



# PROPOSTAS INICIAIS DO PROCESSO



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 2.000 Unidade: HORA Val. Ref.: 231,96

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 047	CASE / 580N	200,00
PARTICIPANTE 039	case / 580w	231,96
PARTICIPANTE 009	CASE / 580N	231,95
PARTICIPANTE 107	CASE / 580M	230,00
PARTICIPANTE 106	cat / cat	231,96
PARTICIPANTE 063	CASE / 580N	210,00
PARTICIPANTE 100	CATERPILLAR 426F2 / CATERPILLAR 426F2	230,00
PARTICIPANTE 097	CATERPILLAR / M320D2	196,00
PARTICIPANTE 029	Jonh Deere / 310L 4/2	231,96
PARTICIPANTE 119	CAT / 110HP	231,96
PARTICIPANTE 091	Caterpillar / 416 D / Similar	231,96
PARTICIPANTE 038	Case / 580 M	139,20
PARTICIPANTE 117	Cat / 416	231,96
PARTICIPANTE 042	CATERPILLAR / 416E	231,96
PARTICIPANTE 075	CATERPILLAR / 416F2	230,00
PARTICIPANTE 014	MANITOU OU SIMILAR / MANITOU OU SIMILAR	231,96
PARTICIPANTE 090	JONH DEERE 310L 4/2 OU IDÉNTICOOU SIMILAR / JONH DEERE 310L 4/2 OU IDÉNTICOOU SIMILAR	231,96
PARTICIPANTE 076	NEW HOLLAND OU IGUAL / NEW HOLLAND OU IGUAL	231,96
PARTICIPANTE 018	VOLVO OU SEMELHANTE / VOLVO OU SEMELHANTE	231,96
PARTICIPANTE 135	NEW HOLLAND OU IGUAL / NEW HOLLAND OU IGUAL	231,96
PARTICIPANTE 092	DIVERSOS / DIVERSOS	231,96
PARTICIPANTE 086	CARTERPILLAR	231,96
PARTICIPANTE 132	CAT / 416	210,00
PARTICIPANTE 147	CATERPILLAR / 416E	231,96
PARTICIPANTE 058	CASE / 580N	231,96
PARTICIPANTE 007	CATERPILAR / 416 F2	231,96
PARTICIPANTE 052	CASE / 580N	231,96
PARTICIPANTE 072	CASE 580N OU SIMILAR / CASE 580N OU SIMILAR	186,00
PARTICIPANTE 070	cat / 416	230,00
PARTICIPANTE 003	CASE / 580 N	220,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

PARTICIPANTE 025	CAT / 416E	200,00
PARTICIPANTE 073	HEDESA / ZL826	231,96
PARTICIPANTE 102	CASE / 580N	231,96
PARTICIPANTE 023	CAT / 416F	199,00
PARTICIPANTE 118	CATERPILAR / 416E	231,96
PARTICIPANTE 055	Volvo / BI70	220,00
PARTICIPANTE 061	CASE / 580N	231,96
PARTICIPANTE 114	CASE 580N / CASE 580N	231,96
PARTICIPANTE 094	CASE 580N OU EQUIVALENTE / CASE 580N OU EQUIVALENTE	231,96
PARTICIPANTE 033	JOHN DEERE / 310 L	231,96
PARTICIPANTE 139	JCB / 3CX	231,50
PARTICIPANTE 062	jcb	220,00
PARTICIPANTE 027	CASE 580N OU SIMILAR / CASE 580N OU SIMILAR	231,96
PARTICIPANTE 020	CASE 580M / CASE 580M	228,48
PARTICIPANTE 144	caterpillar / 416f	160,00
PARTICIPANTE 087	CATERPILLAR / CATERPILLAR	231,96
PARTICIPANTE 146	CASE / 580N	231,96
PARTICIPANTE 105	CAT/SIMILAR / 420F/SIMILAR	215,00
PARTICIPANTE 053	Caterpillar / Caterpillar	231,96
PARTICIPANTE 046	CATERPILLAR / 416	231,96
PARTICIPANTE 074	CAT 416E / CAT 416E	231,96
PARTICIPANTE 054	CAT / DIVERSOS	231,96
PARTICIPANTE 031	própria	150,00
PARTICIPANTE 057	CAT / 416F2	231,96
PARTICIPANTE 078	SERVIÇO/PROPRIO / SERVIÇO/PROPRIO	231,96
PARTICIPANTE 030	LOCAÇÃO / LOCAÇÃO	231,96
PARTICIPANTE 096	Caterpillar / 416E	231,96
PARTICIPANTE 111	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	231,96
PARTICIPANTE 049	CASE / 580N	231,96
PARTICIPANTE 123	JCB OU SEMELHANTE / JCB OU SEMELHANTE	231,96
PARTICIPANTE 138	RANDON OU SEMELHANTE / RANDON OU SEMELHANTE	231,96
PARTICIPANTE 017	CASE OU SEMILAR / CASE OU SEMILAR	231,96
PARTICIPANTE 060	NEW HOLLAND OU IGUAL / NEW HOLLAND OU IGUAL	231,96
PARTICIPANTE 149	CAT / 416e	231,90
PARTICIPANTE 012	CAT / 130HP	231,96
PARTICIPANTE 021	JOHN DEERE / 310L 4/2	220,30
PARTICIPANTE 043	CAT/ 416e / CAT/ 416e	231,96
PARTICIPANTE 134	HT	215,00
PARTICIPANTE 089	CAT / 416F2	231,00
PARTICIPANTE 005	CATERPILAR / 420F2	220,00
PARTICIPANTE 131	CASE / 580N / CASE / 580N	230,00

**LOTE 2**

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: HORA Val. Ref.: 398,62



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 021	cat	370,00
PARTICIPANTE 025	CASE LC80 OU SIMILAR / CASE LC80 OU SIMILAR	398,62
PARTICIPANTE 006	BRUTATEC / BR13	398,62
PARTICIPANTE 126	KOMATSU / PC200	398,62
PARTICIPANTE 015	CAT/SIMILAR / 320D/SIMILAR	370,00
PARTICIPANTE 045	Caterpillar / Caterpillar	398,62
PARTICIPANTE 057	cat / 320	390,00
PARTICIPANTE 086	CAT 320K / CAT 320K	398,62
PARTICIPANTE 091	CAT / DIVERSOS	398,62
PARTICIPANTE 054	própria	300,00
PARTICIPANTE 027	CAT / 320D L	398,62
PARTICIPANTE 078	SERVIÇO/PROPRIO / SERVIÇO/PROPRIO	398,62
PARTICIPANTE 056	CAT / 320	360,00
PARTICIPANTE 134	DIVERSOS / DIVERSOS	398,62
PARTICIPANTE 060	JOHN DEERE OU IGUAL / JOHN DEERE OU IGUAL	398,62
PARTICIPANTE 116	DOSAN OU IDÊNTICO / DOSAN OU IDÊNTICO	398,62
PARTICIPANTE 120	KOMATSU I OU SIMILAR / KOMATSU I OU SIMILAR	398,62
PARTICIPANTE 074	HITACHI OU SIMILAR / HITACHI OU SIMILAR	398,62
PARTICIPANTE 029	CAT / CAT	398,60
PARTICIPANTE 089	Dosan / DX 180	398,62
PARTICIPANTE 038	Caterpillar / 320GC	239,21
PARTICIPANTE 022	CAT / 320	398,62
PARTICIPANTE 009	CAT / 320 TIER 3	200,00
PARTICIPANTE 063	CATERPILLAR / 320 NG	378,60
PARTICIPANTE 114	CAT/ 320 / CAT/ 320	398,62
PARTICIPANTE 062	CATERPILLAR / 360D	380,00
PARTICIPANTE 132	CATERPILLAR / 320	350,00
PARTICIPANTE 079	cat / cat	398,62
PARTICIPANTE 113	cat / 312D	398,62
PARTICIPANTE 090	JCB / JS210	350,00
PARTICIPANTE 014	CAT / 320	390,00
PARTICIPANTE 092	CATERPILLAR / 320 / CATERPILLAR / 320	390,00
PARTICIPANTE 084	CATERPILLAR 330GC / CATERPILLAR 330GC	390,00
PARTICIPANTE 005	KOMATSU / PC 200	398,00
PARTICIPANTE 105	HT	330,00
PARTICIPANTE 041	CATERPILLAR / 320	338,00
PARTICIPANTE 046	HYUNDAI / 140	398,62
PARTICIPANTE 002	New Holland / E215 / Similar	398,62
PARTICIPANTE 111	NEW HOLLAND / E215 EVO	398,62
PARTICIPANTE 108	CATERPILLAR / 320	395,00
PARTICIPANTE 129	BOBCAT OU IGUAL / BOBCAT OU IGUAL	398,62



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
 QUIXERAMOBIM-CE**

PARTICIPANTE 043	LONKING OU IGUAL / LONKING OU IGUAL	398,62
PARTICIPANTE 011	CATERPILLA OU SEMELHANTE / CATERPILLA OU SEMELHANTE	398,62
PARTICIPANTE 023	HYUNDAI OU SEMELHANTE / HYUNDAI OU SEMELHANTE	398,62
PARTICIPANTE 070	CATERPILLA OU SEMELHANTE / CATERPILLA OU SEMELHANTE	398,62
PARTICIPANTE 094	CATERPILLAR / 314 LCR	398,62
PARTICIPANTE 007	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	398,62
PARTICIPANTE 121	Caterpillar / 320	398,62
PARTICIPANTE 097	LOCAÇÃO / LOCAÇÃO	398,62
PARTICIPANTE 026	CATERPILLAR	398,62
PARTICIPANTE 118	CATERPILLAR / 320D	398,62
PARTICIPANTE 098	CATERPILLAR / 320d2	3.098,62
PARTICIPANTE 076	CAT / 336	398,62
PARTICIPANTE 139	VOLVO / EC 200 D	398,62
PARTICIPANTE 008	CASE CX220 OU SIMILAR / CASE CX220 OU SIMILAR	319,00
PARTICIPANTE 110	CASE / 320	398,62
PARTICIPANTE 107	CAT / 320 GC	350,00
PARTICIPANTE 140	CATERPILLAR / CATERPILLAR	398,62
PARTICIPANTE 051	caterpillar / 120k	270,00
PARTICIPANTE 099	CAT / 336D	350,00
PARTICIPANTE 130	CATERPILLAR 330GC / CATERPILLAR 330GC	392,64
PARTICIPANTE 125	JONH DEERE / 130	398,62
PARTICIPANTE 028	CAT / 320D	349,99
PARTICIPANTE 031	CATERPILAR / 320	398,62
PARTICIPANTE 122	Caterpillar / 314c LCR	378,00
PARTICIPANTE 034	CATERPILLAR / 314C LCR	398,62
PARTICIPANTE 053	CAT / 313D2 L	398,62
PARTICIPANTE 069	CASE LC80 / CASE LC80	398,62
PARTICIPANTE 101	CASE LC80 OU EQUIVALENTE / CASE LC80 OU EQUIVALENTE	398,62

**LOTE 3**

**Item: 1**      Quant.: 1.000      Unidade: HORA      Val. Ref.: 158,72

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 108	VW / 26280	135,00
PARTICIPANTE 084	mercedes-bens / 1620	158,72
PARTICIPANTE 068	VW / 24.280	150,00
PARTICIPANTE 032	VW / 24280 / VW / 24280	150,00
PARTICIPANTE 107	VOLKSWAGEM / VW31260	149,19
PARTICIPANTE 010	VW / 24280	158,00
PARTICIPANTE 091	MBENZ / 1620	158,72
PARTICIPANTE 074	Volkswagen / 26.280 / Similar	158,72



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

PARTICIPANTE 002	Mercedes / 1620	95,25
PARTICIPANTE 012	Ford / CARGO 3031	158,72
PARTICIPANTE 086	Mercedes / 1620	158,70
PARTICIPANTE 081	SCANIA OU IGUAL / SCANIA OU IGUAL	158,72
PARTICIPANTE 021	VOLVO OU IDÊNTICO / VOLVO OU IDÊNTICO	158,72
PARTICIPANTE 039	DAF OU SEMELHANTE / DAF OU SEMELHANTE	158,72
PARTICIPANTE 056	DAF OU IGUAL / DAF OU IGUAL	158,72
PARTICIPANTE 131	VOLKSWAGEN OU SEMELHANTE / VOLKSWAGEN OU SEMELHANTE	158,72
PARTICIPANTE 040	VOLKSWAGEN OU SEMELHANTE / VOLKSWAGEN OU SEMELHANTE	158,72
PARTICIPANTE 102	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	158,72
PARTICIPANTE 016	MERCEDES / 1620	158,72
PARTICIPANTE 144	SERVIÇO/PROPRIO / SERVIÇO/PROPRIO	158,72
PARTICIPANTE 046	MERCEDES BENS / 1620	158,72
PARTICIPANTE 053	VOLKSWAGEN / VW 24280	158,72
PARTICIPANTE 023	VOLKSWAGEN / VW24280	158,72
PARTICIPANTE 009	própria	100,00
PARTICIPANTE 130	VW / DIVERSOS	158,72
PARTICIPANTE 042	volks / 13180	158,00
PARTICIPANTE 116	VOLKSWAGEM / 24-250	158,72
PARTICIPANTE 090	Volvo / Volvo FH 540	158,72
PARTICIPANTE 018	MERCEDES BENZ/SIMILAR / L1620/SIMILAR	150,00
PARTICIPANTE 035	MERCEDES BENZ / MERCEDES BENZ	158,72
PARTICIPANTE 044	VW / 24250	150,00
PARTICIPANTE 014	MERCEDES BENZ/1620 / MERCEDES BENZ/1620	156,34
PARTICIPANTE 048	VOLVO VM OU SIMILAR / VOLVO VM OU SIMILAR	158,72
PARTICIPANTE 092	VOLKSWAGEN / CONSTELATION VW 15-190	158,30
PARTICIPANTE 147	WOLKS / 24280	138,00
PARTICIPANTE 062	MERCEDES-BENZ / 3344	158,72
PARTICIPANTE 111	VOLKSWAGEN / 26280	158,72
PARTICIPANTE 070	VOLVO VM / VOLVO VM	158,72
PARTICIPANTE 097	volvo vm ou equivalente / volvo vm ou equivalente	158,72
PARTICIPANTE 052	VOLKSWAGEN / 9150E	158,72
PARTICIPANTE 122	Iveco Eurocargo / 260e25n	150,00
PARTICIPANTE 006	volks	155,00
PARTICIPANTE 028	iveco / tector	158,72
PARTICIPANTE 089	SCANIA / G500 B	158,72
PARTICIPANTE 030	volkswagen / 17.210	80,00
PARTICIPANTE 099	VW / 24280	158,72
PARTICIPANTE 098	MERCEDES / 1620	140,00
PARTICIPANTE 025	FORD CARGO / FORD CARGO	158,72
PARTICIPANTE 127	VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR / VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR	127,00
PARTICIPANTE 103	VW / 24 250	158,72



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

PARTICIPANTE 029	VOLKSWAGEN / 24260	158,72
PARTICIPANTE 125	M.BENZ / L1218	140,00
PARTICIPANTE 096	MERCEDES BENZ	158,72
PARTICIPANTE 082	LOCAÇÃO / LOCAÇÃO	158,72
PARTICIPANTE 060	DIVERSOS / DIVERSOS	158,72
PARTICIPANTE 140	VOLKSWAGEM / 26280	158,72
PARTICIPANTE 034	IVECO OU IGUAL / IVECO OU IGUAL	158,72
PARTICIPANTE 024	VOLKSWAGEN OU SIMLIAR / VOLKSWAGEN OU SIMLIAR	158,72
PARTICIPANTE 124	SCANIA OU SIMILAR / SCANIA OU SIMILAR	158,72
PARTICIPANTE 043	VW / 17.210	156,00
PARTICIPANTE 051	VOLVO / VMX 290	158,72
PARTICIPANTE 008	MBENZ / 1620	158,72
PARTICIPANTE 075	VOLKSWAGEN / VW 24280	150,70
PARTICIPANTE 121	VW/ 24.280 / VW/ 24.280	158,72
PARTICIPANTE 079	Volkswagen / VW 24280	158,72
PARTICIPANTE 072	VW / 31280	135,00
PARTICIPANTE 145	ford	112,00
PARTICIPANTE 015	FORD / CARGO 2428	150,00
PARTICIPANTE 064	VOLKSWARGEM 13180 / VOLKSWARGEM 13180	155,00
PARTICIPANTE 135	cat / cat	158,72

**LOTE 4**

**Item: 1** Quant.: 2.500 Unidade: HORA Val. Ref.: 160,75

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 136	VOLKSWAGEN / 13180	160,75
PARTICIPANTE 048	MAN OU SEMELHANT / MAN OU SEMELHANT	160,75
PARTICIPANTE 001	VOLVO OU SIMILAR / VOLVO OU SIMILAR	160,75
PARTICIPANTE 133	VOLVO OU SEMELHANTE / VOLVO OU SEMELHANTE	160,75
PARTICIPANTE 008	FORD / CARGO 1418	160,75
PARTICIPANTE 035	MERCEDES-BENZ / 2729	160,75
PARTICIPANTE 075	FORD / CARGO 1319	126,00
PARTICIPANTE 062	MERCEDES BENZ / 1719	160,50
PARTICIPANTE 029	volks	155,00
PARTICIPANTE 073	FORD / CARGO	160,75
PARTICIPANTE 139	VOLVO / VM 270	160,75
PARTICIPANTE 094	VW / 24250	150,00
PARTICIPANTE 010	mercedes benz / l1620	95,00
PARTICIPANTE 060	VOLKSWAGEN / VOLKSWAGEN	160,75





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

PARTICIPANTE 087	Mercedes Benz / Mercedes Benz Mb	160,75
PARTICIPANTE 046	FORD CARGO / FORD CARGO	160,75
PARTICIPANTE 117	FORD CARGO / DIVERSOS	160,75
PARTICIPANTE 044	VOLKSWAGEN / 15180	160,75
PARTICIPANTE 037	MERCEDES-BENZ / MB 1718	160,75
PARTICIPANTE 058	M.BENZ / L1218	140,00
PARTICIPANTE 009	FORD / F-12000	160,75
PARTICIPANTE 031	DIVERSOS / DIVERSOS	160,75
PARTICIPANTE 018	Mercedes / MERCEDES	160,70
PARTICIPANTE 088	MERCEDES-BENZ / 2423 4E	160,75
PARTICIPANTE 045	Ford / CARGO 3031	160,75
PARTICIPANTE 149	Volkswagen / Vw 17.230 / Similar	160,75
PARTICIPANTE 036	MBENZ / 1620	160,75
PARTICIPANTE 128	VOLKSWAGEN / 30280	152,70
PARTICIPANTE 076	Volvo / VM 270	160,75
PARTICIPANTE 127	ford	115,00
PARTICIPANTE 138	VW / 26220	160,00
PARTICIPANTE 054	VOLKSWAGEN / 24.280	160,00
PARTICIPANTE 106	MERCEDES BENZ 1620 / MERCEDES BENZ 1620	160,00
PARTICIPANTE 027	cat / cat	160,75
PARTICIPANTE 113	VW / 24.280	160,00
PARTICIPANTE 083	VW / 26280	135,00
PARTICIPANTE 137	mercedes-bens / 1419	160,75
PARTICIPANTE 069	VW / 24250 / VW / 24250	160,00
PARTICIPANTE 079	VOLKSWAGEM / 26220	151,10
PARTICIPANTE 012	VW / 24250	135,00
PARTICIPANTE 052	M.BENZ/ 24220 / M.BENZ/ 24220	160,75
PARTICIPANTE 104	MBENZ / 1620	160,75
PARTICIPANTE 043	Ford / F12000	96,47
PARTICIPANTE 105	VW / 24250	157,00
PARTICIPANTE 038	VOLVO OU IGUAL / VOLVO OU IGUAL	160,75
PARTICIPANTE 126	KOMATSU OU SIMILAR / KOMATSU OU SIMILAR	160,75
PARTICIPANTE 064	MERCEDES-BENZ OU IDÊNTICO / MERCEDES-BENZ OU IDÊNTICO	160,75
PARTICIPANTE 131	MERCEDES-BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES-BENZ OU SEMELHANTE	160,75
PARTICIPANTE 016	SCANIA OU IGUAL / SCANIA OU IGUAL	160,75
PARTICIPANTE 108	MERCEDES-BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES-BENZ OU SEMELHANTE	160,75
PARTICIPANTE 059	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	160,75
PARTICIPANTE 080	LOCAÇÃO / LOCAÇÃO	160,75
PARTICIPANTE 071	MERCEDES BENZ	160,75
PARTICIPANTE 085	SERVIÇO/PROPRIO / SERVIÇO/PROPRIO	160,75
PARTICIPANTE 021	MERCEDES BENS / 1620	160,75
PARTICIPANTE 042	M. BENZ / 1620	160,75





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

PARTICIPANTE 047	VOLKSWAGEN / VW13180	160,75
PARTICIPANTE 057	VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR / VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR	129,00
PARTICIPANTE 098	própria	100,00
PARTICIPANTE 084	volks / 13180	160,00
PARTICIPANTE 145	VOLKSWAGEM / 13-180	160,75
PARTICIPANTE 141	VW / 13180	145,00
PARTICIPANTE 033	MERCEDES BENZ/SIMILAR / L1620/SIMILAR	148,00
PARTICIPANTE 096	VW / 13180	160,75
PARTICIPANTE 039	MERCEDES BENZ/1620 / MERCEDES BENZ/1620	158,34
PARTICIPANTE 119	VW 17190 I M.B 1719 I Iveco TC 170e21 I Similar / VW 17190 I M.B 1719 I Iveco TC 170e21 I Similar	160,75
PARTICIPANTE 053	VOLVO VM OU SIMILAR / VOLVO VM OU SIMILAR	160,75
PARTICIPANTE 056	Mercedes-Benz / Mb 1620	152,00
PARTICIPANTE 017	VOLKSWAGEN / 13180	160,75
PARTICIPANTE 055	VOLVO VM / VOLVO VM	160,75
PARTICIPANTE 074	volvo vm ou equivalente / volvo vm ou equivalente	160,75

**LOTE 5**

**Item: 1** Quant.: 2.000 Unidade: HORA Val. Ref.: 156,00

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 071	VW / 26280	135,00
PARTICIPANTE 047	VW / 24.280	150,00
PARTICIPANTE 023	VW / 30280 / VW / 30280	150,00
PARTICIPANTE 030	cat / cat	156,00
PARTICIPANTE 036	VOLKSWAGEM / 262123	120,00
PARTICIPANTE 018	VOLKSWARGEM 17210 / VOLKSWARGEM 17210	155,00
PARTICIPANTE 074	ford	110,00
PARTICIPANTE 139	VOLKSWAGEN / 13190 CONSTELLATION	148,20
PARTICIPANTE 087	MBENZ / ATEGO	156,00
PARTICIPANTE 090	MBENZ / 1620	156,00
PARTICIPANTE 052	Volkswagen / worker15190 / Similar	156,00
PARTICIPANTE 082	Ford / F12000	93,61
PARTICIPANTE 121	Mercedes / MERCEDES	155,00
PARTICIPANTE 061	VW / 14220	153,00
PARTICIPANTE 010	FORD OU SIMILAR / FORD OU SIMILAR	156,00
PARTICIPANTE 135	VOLVO OU IDÊNTICO / VOLVO OU IDÊNTICO	156,00
PARTICIPANTE 045	VOLVO OU SEMELHANTE / VOLVO OU SEMELHANTE	156,00
PARTICIPANTE 105	SCANIA OU SEMELHANTE / SCANIA OU SEMELHANTE	156,00
PARTICIPANTE 051	FORD OU SEMELHANTE / FORD OU SEMELHANTE	156,00
PARTICIPANTE 020	DAF XF OU SEMELHANTE / DAF XF OU SEMELHANTE	156,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

PARTICIPANTE 016	VOLKSWAGEM / 31-260	156,00
PARTICIPANTE 014	DIVERSOS / DIVERSOS	156,00
PARTICIPANTE 066	Volkswagen / 24250	156,00
PARTICIPANTE 062	LOCAÇÃO / LOCAÇÃO	156,00
PARTICIPANTE 004	SERVIÇO/PROPRIO / SERVIÇO/PROPRIO	156,00
PARTICIPANTE 019	MERCEDES BENS / 1620	156,00
PARTICIPANTE 048	VOLKSWAGEN / 15.180	156,00
PARTICIPANTE 091	Vw / 8150	156,00
PARTICIPANTE 054	FORD CARGO / DIVERSOS	156,00
PARTICIPANTE 025	FORD CARGO / FORD CARGO	156,00
PARTICIPANTE 112	VOLKSWAGEM / 17-250	156,00
PARTICIPANTE 021	Mercedes Benz / Mercedes Benz Mb	156,00
PARTICIPANTE 028	MERCEDES / 1620	140,00
PARTICIPANTE 060	VW / 26280	156,00
PARTICIPANTE 034	mercedes benz / l1620	89,00
PARTICIPANTE 006	IVECO / TECTOR	156,00
PARTICIPANTE 088	VOLVO VM OU SIMILAR / VOLVO VM OU SIMILAR	156,00
PARTICIPANTE 008	mercedes	154,00
PARTICIPANTE 049	MB / 1620	144,00
PARTICIPANTE 141	MERCEDES-BENZ / 2729	156,00
PARTICIPANTE 053	Mercedes-Benz / MB 1519	101,00
PARTICIPANTE 057	VOLVO VM / VOLVO VM	156,00
PARTICIPANTE 092	volvo vm ou equivalente / volvo vm ou equivalente	156,00
PARTICIPANTE 124	VOLKSWAGEN / 31-260	156,00
PARTICIPANTE 033	VOLVO / 270	156,00
PARTICIPANTE 027	FORD / CARGO	156,00
PARTICIPANTE 013	MERCEDES BENZ/1620 / MERCEDES BENZ/1620	153,66
PARTICIPANTE 116	VW / 24250	150,00
PARTICIPANTE 029	VOLKSWAGEN / VOLKSWAGEN	156,00
PARTICIPANTE 059	VOLKSWAGEN/SIMILAR / 24.280/SIMILAR	148,00
PARTICIPANTE 063	volks / 13180	155,00
PARTICIPANTE 148	própria	100,00
PARTICIPANTE 106	VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR / VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR	125,00
PARTICIPANTE 147	VOLKSWAGEN / VW24280	156,00
PARTICIPANTE 125	M. BENZ / 1620	156,00
PARTICIPANTE 001	M.BENZ / L1218	140,00
PARTICIPANTE 101	MERCEDES BENZ	156,00
PARTICIPANTE 070	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	156,00
PARTICIPANTE 026	RENAULT MASTER OU IGUAL / RENAULT MASTER OU IGUAL	156,00
PARTICIPANTE 093	MERCEDES-BENZ OU IGUAL / MERCEDES-BENZ OU IGUAL	156,00
PARTICIPANTE 123	VOLKSWAGEN OU SIMILAR / VOLKSWAGEN OU SIMILAR	156,00
PARTICIPANTE 015	VOLKSWAGEN / 13180	156,00
PARTICIPANTE 130	Ford / CARGO 3031	156,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

PARTICIPANTE 129	M.BENZ/ AXOR 3131 / M.BENZ/ AXOR 3131	156,00
PARTICIPANTE 081	Volkswagen / 13190	156,00
PARTICIPANTE 086	VW / 17280	130,00
PARTICIPANTE 142	VW / 26220	156,00
PARTICIPANTE 024	VOLKSWAGEN / 24.280	150,00
PARTICIPANTE 064	mercedes bens / 1620	156,00





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

φ



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

**TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 Total: 400.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 580N

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 400.000,00

**LOTE 2 Quant.: 1 Num: 090 Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: JCB Modelo: JS210

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 70.000,00

**LOTE 3 Quant.: 1 Num: 108 Total: 135.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 26280

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 Valor Unit.: 135,00 Total Item: 135.000,00

**LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 Total: 337.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 26280

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 Valor Unit.: 135,00 Total Item: 337.500,00

**LOTE 5 Quant.: 1 Num: 071 Total: 270.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 26280

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 Valor Unit.: 135,00 Total Item: 270.000,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

R

g

e





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

TOTAL DO PROCESSO: **463.900,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**463.900,00**

**LOTE 1**                      Quant.: 1                      Num: 009                      **Total: 463.900,00**

Item: 1                      Unidade: HORA                      Marca: CASE                      Modelo: 580N

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000                      Val. Ref.: 231,96                      **Valor Unit.: 231,95**                      Total Item: 463.900,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.388.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.388.000,00**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 107      **Total: 460.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: CASE      Modelo: 580M

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000      Val. Ref.: 231,96      **Valor Unit.: 230,00**      Total Item: 460.000,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 014      **Total: 78.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: CAT      Modelo: 320

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200      Val. Ref.: 398,62      **Valor Unit.: 390,00**      Total Item: 78.000,00

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 068      **Total: 150.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: VW      Modelo: 24.280

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 158,72      **Valor Unit.: 150,00**      Total Item: 150.000,00

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 113      **Total: 400.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: VW      Modelo: 24.280

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500      Val. Ref.: 160,75      **Valor Unit.: 160,00**      Total Item: 400.000,00

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 047      **Total: 300.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: VW      Modelo: 24.280

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000      Val. Ref.: 156,00      **Valor Unit.: 150,00**      Total Item: 300.000,00





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.388.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.388.000,00**

**LOTE 1**      Quant.: 1                      Num: 131                                      **Total: 460.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA              Marca: CASE / 580N                      Modelo: CASE / 580N

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000              Val. Ref.: 231,96                      **Valor Unit.: 230,00**                      Total Item: 460.000,00

**LOTE 2**      Quant.: 1                      Num: 092                                      **Total: 78.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA              Marca: CATERPILLAR / 320                      Modelo: CATERPILLAR / 320

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200              Val. Ref.: 398,62                      **Valor Unit.: 390,00**                      Total Item: 78.000,00

**LOTE 3**      Quant.: 1                      Num: 032                                      **Total: 150.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA              Marca: VW / 24280                      Modelo: VW / 24280

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000              Val. Ref.: 158,72                      **Valor Unit.: 150,00**                      Total Item: 150.000,00

**LOTE 4**      Quant.: 1                      Num: 069                                      **Total: 400.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA              Marca: VW / 24250                      Modelo: VW / 24250

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500              Val. Ref.: 160,75                      **Valor Unit.: 160,00**                      Total Item: 400.000,00

**LOTE 5**      Quant.: 1                      Num: 023                                      **Total: 300.000,00**

Item: 1      Unidade: HORA              Marca: VW / 30280                      Modelo: VW / 30280

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000              Val. Ref.: 156,00                      **Valor Unit.: 150,00**                      Total Item: 300.000,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

§

e

e





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*G*

*R*

*e*



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 1.416.239,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 1.416.239,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 106 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: cat Modelo: cat

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: cat Modelo: cat

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 135 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: cat Modelo: cat

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: cat Modelo: cat

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: cat Modelo: cat

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.256.940,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**1.256.940,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 420.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 580N

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 420.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 132 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 320

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 70.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 107 **Total: 149.190,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: VW31260

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M<sup>3</sup>, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 149,19** Total Item: 149.190,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 377.750,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: 26220

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 151,10** Total Item: 377.750,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 240.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: 262123

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 240.000,00

Φ

P

e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.403.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.403.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 100 **Total: 460.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR 426F2 Modelo: CATERPILLAR 426F2

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 460.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 78.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR 330GC Modelo: CATERPILLAR 330GC

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 78.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 155.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWARGEM 13180 Modelo: VOLKSWARGEM 13180

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 155.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 106 **Total: 400.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MERCEDES BENZ 1620 Modelo: MERCEDES BENZ 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 400.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 310.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWARGEM 17210 Modelo: VOLKSWARGEM 17210

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 310.000,00





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*g*

*P*

*e*





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.115.500,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.115.500,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 134 **Total: 430.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: HT Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 430.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 105 **Total: 66.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: HT Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 66.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 145 **Total: 112.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ford Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 112.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 127 **Total: 287.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ford Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 287.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 220.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ford Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 220.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

R

Q

e